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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 1 PREIS AXA WINTERTHUR, GENERALAGENTUR VORSORGE & VER MÖGEN THOMAS HILFIKER, AARAU UND GÖNNER
Attelé - 2500 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:46
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'22"22

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

7
5
9
6
1
2
8
10
3
4

BELLA VITA
ATLAS PÉREYRE
AYERS ROCK
BOMBASTIC DU MERLE
SEVRINE
VIVA FOX
RINAYA DU THOT
VIDAL
AMNÉRIS DU MARTZA
TROIKA HELVETIA

E1

E1

AEBISCHER BARBARA
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

BRACHER HEINER
VIGNONI JOEY
MEIER HANS JOSEF
SCHEIDEGGER MANUELA

FREI JAKOB
WOITON PETRA
KOHLER RUDOLF

3'22"22
3'22"71
3'22"72
3'23"23
3'23"72
3'23"81
3'23"98
3'30"42
3'41"92

1'20"90
1'21"10
1'21"10
1'21"30
1'21"50
1'21"50
1'21"60
1'24"20
1'28"80

1'20"90
2,5 L
TETE
2,5 L
2,5 L
1/4 L
3/4 L
LOIN
LOIN

2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m

Aucun non partant
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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 2 PREIS DER TURF-FREUNDE.CH
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:31
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'06"18 (Redk : 1'03"09)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

5
4
2
3
1
6
8
7

FARHA
LUNARDO
JUST MORITZ
SIMPLE AFFAIRE
PRADO
KANDINSKY
REINE OF LIGHT
LIDASHA

BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLÉMENT
LINGG RAPHAEL
SCHNEIDER CARINA
BURGER NADIA
BURRI CATHERINE

56.5 Kg
58 Kg
60 Kg
58 Kg
61 Kg

56.5 Kg
53.5 Kg
54.5 Kg

2'06"18
2 L
1 L
2 L

1 L 1/4
2,5 L

ENCOLURE
ENCOLURE

Aucun non partant
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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 3 PREIS DER VILLIGER SÖHNE AG, PFEFFIKON
Attelé - 2500 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:01
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'17"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
AI

2
8
6
4
5
3
7
1
9
10

RETBUTLER
OPÉRA HOUSE
RAMSÈS GES
SNIPER DE CHENU
ROBIN DU VAL
ROYAL JAZZ
QUÉNOR PRIOR
REBUS
ULITA DE LA VALLÉE
RÉCIDIVE DIEM

THEUREAU LUDOVIC
FELBER PATRICIA
THEUREAU SIMONE
DAVET PAULINE
KINDLER LAURENCE
HERREN URSULA
BESSON PHILIPPE
HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT ANDRÉ

3'17"75
3'17"79
3'17"84
3'18"97
3'20"08
3'21"16
3'21"60

1'19"10
1'19"10
1'19"10
1'19"60
1'20"00
1'20"50
1'20"60

1'19"10
TETE

ENCOLURE
6 L
6 L
2 L

3,5 L

2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m

Aucun non partant
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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 4 PREIS DER UBS AG AARAU
Haies - 3800 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:48
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 4'22"49 (Redk : 1'09"07)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
2
4
6
5
3

SANO DI PIETRO
ROCK GOD
GAELIC SPACE
MISS DU JURA
TOTEM FLOW
FUNDÃO

E1

E1

VIARD JONATHAN
AUDON JO
LEMÉE JULIEN
ROUSSE AURÉLIEN
LINGG RAPHAEL
LECORDIER ANTHONY

66 Kg
65 Kg
64 Kg
60 Kg
62 Kg
65 Kg

4'22"49
2 L
2 L

1,5 L
CTE TETE

4 L

Aucun non partant
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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 5 PREIS FELDSCHLÖSSCHEN GETRÄNKE AG, BLATTNER GETRÄNK E UND GÖNNER
Attelé - 2500 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:01
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'20"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

1
2
8
9
10
3
5
7
4
6

VOLUTÉ DE CLERMONT
RACING FOX
TERRY GAHN
RAMUNTCHO FLEURI
QUASIR DE BUSSY
BELGINO
RUBIS DU GILET
UCARINO
SOURIRE D'AVRIL
SOCIETY TALK

AEBISCHER BARBARA
VIGNONI JOEY
HUGUELET CAROLINE
MATTHEY JEAN-BERNARD

BRACHER HEINER
SCHNIDER STEFAN
SCHULTHESS GABRIELA
HUMBERT MARCEL
HENRY VALÉRIE
WELTI MARC

3'20"40
3'21"35
3'21"52
3'22"01
3'22"14
3'22"45
3'24"36
3'25"37
3'31"58

1'20"20
1'20"50
1'20"60
1'20"80
1'20"90
1'21"00
1'21"70
1'22"10
1'24"60

1'20"20
5 L

3/4 L
2,5 L
3/4 L
1,5 L
10 L
5 L

LOIN

2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m
2500 m

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 31.05.2015  17h49:57 Page 1 sur 1

31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 6 GROSSER PREIS DES KANTONS AARGAU
Haies - 4200 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:35
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 5'23"72 (Redk : 1'17"07)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4

TB

1
2
4
5
3

KEMALISTE
SHAABEK
VICOMTE ALCO
SHANNON ROYAL
ALBERTO DE BALLON

E1

E1

BOUREZ BERTRAND
AUDON JO
LECORDIER ANTHONY
VIARD JONATHAN
BOURGOIS STEVAN

69 Kg
69 Kg
65 Kg

65.5 Kg
68 Kg

5'23"72
6 L

NEZ
LOIN

Tombé

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 31.05.2015  17h49:57 Page 1 sur 1

31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 7 PREIS HEFTI. HESS. MARTIGNONI. AARAU AG
Plat - 2600 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:04
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'35"14 (Redk : 0'59"66)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
5
4
7
3
8
6

HARRY THE EAGLE
POULTRENN LAMBADER
WARRANDYTE
EVEN SUNDAY
CORIOLIS
TROIS FOIS TROIS
PASADENO
LASSIANO

LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
BURGER NADIA
LINGG RAPHAEL
BURRI CATHERINE
MARKWALDER (F) KATJA
KERVARREC MORGANE
CASANOVA SILVIA

62 Kg
61 Kg

59.5 Kg
60 Kg
56 Kg

60.5 Kg
54 Kg
56 Kg

2'35"14
1/2 L
1/2 L
TETE
1,5 L

1 L 3/4
1 L 1/4
LOIN

Aucun non partant
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31.05.2015 AARAU Réunion 
Course No 8 PREIS MEIKO HEIMTIERBEDARF VILLMERGEN....
Haies - 4800 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:30
Heure réelle du départ : 17:35
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 6'07"65 (Redk : 1'16"59)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

ARR

5
4
3
2
1
6

URVE BRUÈRE
TAXI BOY
LATIFA
QUEL BEAU MEC
TANGO BANBOU
ALGORITHME

GUILBERT NICOLAS
LINGG RAPHAEL
WEBER CELINA
CASANOVA SILVIA
HUBER MICHAEL
LEMÉE JULIEN

61 Kg
62 Kg

62.5 Kg
64 Kg
65 Kg
60 Kg

6'07"65
1 L
3 L

ENCOLURE
2 L

Arrêté

Aucun non partant


